平成 22 年 3 月 20 日

各      位

会社名 キヤノン株式会社

代表者名 代表取締役会長

 御手洗 冨士夫

コード番号 7751

上場取引所（所属部） 東京、大阪、名古屋（以上第一部）

福岡、札幌

問合せ先 常務取締役経理本部長

 大澤 正宏

 (TEL.03-3758-2111)

キヤノンによる Océ N.V.の株式追加公開買付けの結果に関するお知らせ

 キヤノン株式会社（以下当社）は、平成 21 年 11 月 16 日開催の取締役会において、オランダ

の Océ N.V.（以下 Océ 社）の普通株式に対する公開買付けを決議し、平成 22 年 1 月 29 日

より平成 22 年 3 月 1 日までの公開買付け等の結果、自己株式を除く Océ 社普通株式数の

71.3％を取得致しました。その後、当社は平成 22 年 3 月 5 日から追加公開買付けを実施して

おりましたが、当該買付け期間が平成 22 年 3 月 19 日をもって終了しましたので、その結果に

つきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．買付け等の概要

（１）対象者の名称及び所在地

Océ N.V. オランダ フェンロー市

（２）買付け等に係る株券等の種類

普通株式

（３）追加公開買付け期間

2010 年 3 月 5 日～2010 年 3 月 19 日

（４）公開買付け価格

普通株式 1 株につき 8.6 ユーロ

２．追加公開買付け等の結果

（１）買付け等を行う株券等の数

普通株式 10,929,884 株

（２）買付け等を行った後における株券等所有割合（自己株式を除く）

買付け等前における公開買付者の

所有株式数
60,538,757 株 （買付け等前における

株券等所有割合 71.3％）
買付け等後における公開買付者の

所有株式数
71,468,641 株 （買付け等後における

株券等所有割合 84.2％）
対象者の総株式数 84,871,320 株

３．公開買付後の方針等及び今後の見通し

本公開買付けによる今後の方針及び当社の業績に与える影響については、現在精査中であ

り、今後、業績予想修正の必要性及び公表すべき事項が生じた場合には速やかに開示いた

します。